
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych w roku 2022 dla Gminy Wałcz i jej jednostek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wałcz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791520

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dąbrowskiego 8

1.4.2.) Miejscowość: Wałcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 67 258 02 41

1.4.8.) Numer faksu: 67 258 02 41

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminawalcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gminawalcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00025034/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-19 11:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00012708/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00025034/01 z dnia 2022-01-19

2022-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-01-21 11:00

Po zmianie: 
2022-01-21 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-21 11:15

Po zmianie: 
2022-01-21 12:15

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia
treść SWZ poprzez:

W części VII SWZ pkt 15 jest:
Zamawiający wymaga, aby przy realizacji zawartej umowy Wykonawca zobowiązany jest do
zapewnienia minimalnych poziomów docelowych udziału niskoemisyjnych i zero emisyjnych
pojazdów w całkowitej liczbie pojazdów w ramach realizacji zadania w związku z wejściem w
życie ustawy z dnia 2 grudnia 2021 r. o zmianie ustawy o elektromobilności i paliwach
alternatywnych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2021.2269), wdrażającej m.in.
postanowienia Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1161 z dnia 20 czerwca
2019 r. zmieniającej dyrektywę 2009/33/WE w sprawie promowania ekologicznie czystych i
energooszczędnych pojazdów transportu drogowego.

W części VII SWZ pkt 15 powinno być:
Przy realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia minimalnych
poziomów docelowych udziału niskoemisyjnych i zero emisyjnych pojazdów w całkowitej liczbie
pojazdów w ramach realizacji zadania w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 2 grudnia
2021 r. o zmianie ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych oraz niektórych innych
ustaw (Dz.U.2021.2269), wdrażającej m.in. postanowienia Dyrektywy Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) 2019/1161 z dnia 20 czerwca 2019 r. zmieniającej dyrektywę 2009/33/WE w
sprawie promowania ekologicznie czystych i energooszczędnych pojazdów transportu
drogowego.

W konsekwencji udzielonych odpowiedzi doprecyzowuje się i zmienia: załącznik nr 1 do SWZ -
Formularz ofertowy oraz załącznik nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00025034/01 z dnia 2022-01-19

2022-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych w roku 2022 dla Gminy Wałcz i jej jednostek
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wałcz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791520
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dąbrowskiego 8
	1.4.2.) Miejscowość: Wałcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 67 258 02 41
	1.4.8.) Numer faksu: 67 258 02 41
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminawalcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gminawalcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00025034/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-19 11:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00012708/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


